证券代码：603815	        证券简称：交建股份	    公告编号2022-034
安徽省交通建设股份有限公司项目中标公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
近日，安徽省交通建设股份有限公司（以下简称“公司”）收到招标人合肥城建投资控股有限公司、招标代理机构安徽公共资源交易集团项目管理有限公司发来的《中标通知书》，公司成为宿松路（南二环-深圳路）快速化改造工程5、6、7标段施工-7标段项目（以下简称“项目”、“本项目”）中标人。
一、项目概况
项目名称：宿松路（南二环-深圳路）快速化改造工程5、6、7标段施工-7标段
项目地点：合肥市
中标金额：858,773,124.86 元人民币
工期：480天
工程概况：宿松路为结构性快速路，是合肥“五横七纵”规划骨架快速路网中一条重要射线，规划继续向南接合庐快速通道至肥西、庐江，形成市域南向快速通道。7标段施工范围包含宿松路主线、始信路互通、始信路改造段。
本项目占公司2021年经审计营业收入的16.75%。
二、风险提示
公司接到上述中标通知后，将按照招标文件要求办理合同签订事宜，合同具体内容还需协商确定，项目实施内容均以正式合同内容为准。公司将按照项目合同及相关约束性文件要求组织工程施工、交付，但在执行过程中，若受不可抗力因素影响，项目实际执行情况存在变动的可能性和风险，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

安徽省交通建设股份有限公司董事会
2022年5月26日